(a) Aprovar, por unanimidade dos presentes e sem quaisquer ressalvas, conforme 

facultado pelo artigo 204 da Lei nº 6.404/76 e estatuto social da Companhia, o pagamento de dividendos 

intercalares e dividendos intermediários com base no balanço patrimonial levantado em 30 de 

novembro de 2025, no montante de R$ 24.999.999,39 (vinte e quatro milhões, novecentos e 

noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais, trinta e nove centavos), correspondente a 

R$ 0,14423200 por ação ordinária, a serem imputados ao dividendo mínimo obrigatório do exercício social 

de 2025. O pagamento dos dividendos ocorrerá em uma única parcela em 26 de dezembro de 

2025.